
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Przetargów na zbycie spółdzielczych własnościowych praw do lokali 
przysługujących Miastu Zambrów ustalonego zarządzeniem Nr 0050.33.2024 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 
1 marca 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 10 kwietnia 2024 roku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
udziału 3/4 w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu nr 113, położonego w Zambrowie przy ul. 
Białostockiej 31, powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Adam Libuda - Przewodniczący 

2) Bożena Wróblewska- Członek 

3) Izabela Dębek - Członek 

4) Sylwester Turowski - Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1B354BA-1E06-40BE-AB3B-D8C6B107E061. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-04-05T12:49:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




